
 

 

 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 17.08.2023 № 115/8-2023 

 

О присвоении почетного звания   

«Почетный гражданин городского округа Чехов»  
 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 31.05.2018 № 80/6-2018 «О почетном звании «Почетный гражданин 

городского округа Чехов», протоколом заседания Комиссии по 

рассмотрению предложений о присвоении почетных званий городского 

округа Чехов от 10.08.2023 № 7,  
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин городского 

округа Чехов»: 

1.1. Тестоедовой Лидии Максимовне - Ветерану труда, труженику 

тыла, внесшей значительный вклад в патриотическое воспитание 

подрастающего поколения городского округа Чехов; 

1.2. Брусникиной Ольге Александровне – Российской спортсменке, 

Российской пловчихе, заслуженному мастеру спорта по синхронному 

плаванию; трёхкратной олимпийской чемпионке, многократной чемпионке 

мира и Европы.  

2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского 

округа Чехов Г.И. Артамонову. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

 

 

 

 



 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов М.Н. Собакина. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

    

       М.Н. Собакин                                    Г. И. Артамонов 

 

 

 

 


